

استانها - مازندران

شماره : 13920820001450

92/08/20 - 19:50

خبرگزاری فارس

Fars News Agency

رئیس سازمان نظام مهندسی مازندران خبر داد

## بازرسی سازمان نظام مهندسی از وسایل گرمایشی مدارس مازندران

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران از بازرسی این سازمان از وسایل گرمایشی مدارس خصوصی این استان خبر داد.

به گزارش **خبرگزاری فارس** از شهرستان ساری به نقل از **روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران**، مصطفی خاوری‌نژاد در جلسه هم‌اندیشی برای ایمن‌سازی مدارس مازندران در فصل سرما برای استفاده از وسایل گرمایشی با اشاره به وظایف قانونی این سازمان در بخش کنترل ساخت و سازها از جمله بازرسی گاز ساختمان‌ها اظهار داشت: با اجرایی شدن این مصوبه از سال 82 مسئولیت بازرسی از لوله‌کشی گاز همه پروژه‌های بخش خصوصی به مهندسان عضو این سازمان واگذار شد.

وی تصریح کرد: با اجرای شدن این مصوبه از میزان خسارت‌های احتمالی ناشی از عدم کنترل نکات ایمنی در مازندران جلوگیری شد.

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان با اشاره به بازرسی‌های انجام شده در سطح ساختمان‌های استان بیان داشت: برنامه بعدی این سازمان، بازرسی از وسایل گرمایشی مدارس خصوصی مازندران است.

وی اذعان داشت: بازرسی از وضعیت وسایل گرمایشی مدارس خصوصی به طور جدی آغاز نشده است.

خاوری‌نژاد بیان داشت: برای بازرسی از وضعیت گرمایشی مدارس مازندران نیاز به همکاری دستگاه‌های اجرایی در استان داریم.

وی با اشاره به حادثه دلخراش دیستان استان آذربایجان غربی بیان داشت: سازمان نظام مهندسی ساختمان برای حفظ منافع عامه مردم آماده بازرسی از پروژه‌های در دست اجرای بخش خصوصی در میحث وسایل گاز سوز خانگی است.

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران افزود: برای کاهش خطرات ناشی از اتفاقات غیرمترقبه و استفاده نادرست از گاز طبیعی در ساختمان‌های آموزشی استان، قبل از شروع فصل سرما بازدیدهای موردی از مدارس بخش خصوصی در مقاطع مختلف تحصیلی در دستور کار این سازمان قرار دارد.

خاوری‌نژاد استحکام بنای مدارس غیرانتفاعی را از دغدغه‌های دیگر این سازمان مطرح کرد و گفت: ارائه گواهی استحکام بنای ساختمان‌ها یک کار کارشناسانه است.

وی در پایان گفت: گواهی استحکام بنا باید توسط کارشناسان رسمی این سازمان و تأیید دفاتر نمایندگی نظام مهندسی شهرستان صادر شود.

انتهای پیام/86004/ش